Indices
Tunindex/Swb g3
Points/daddl  Var./ sl dwd
8 415,67 -0,27%
8395,28 -0,24%
8396,16 0,01%
8403,04 0,08%
8418,94 0,19%
Var. semaine/Week -0,24%
Var.annuelle/Annual 3,81%

Les Indices sectoriels/Sectoral Indices

Sociétés Financiéres/Financial companies

Banques/Banks

Assurances / Insurance

Services Financiers / Financial services

Services aux Consommateurs / Services to consumers
Distribution / Retailing

Biens de Consommation / Consumption goods
Agro-alimentaire et Boissons / Food processing and drinks
Produits Ménagers et de Soin Personnel / Household good and personal
Industries / Industries

Batiment et Matériaux de Construction / Real Estate & Building
Matériaux de Base / Basic material

Volume de Transactions/Trading Value

wlidall sde
Echanges
Cote de la Bourse 3804
Hors Cote 84
Enregistrements 25
Déclarations -
Ensemble du marché 3913

Les plus fortes hausses/The highest
Socciété/Company

UADH

ALKIMIA

MAGASIN GENERAL
SPDIT - SICAF

BH LEASING

Les plus fortes baisses/The lowest
Socciété/Company

TUNINVEST-SICAR
SERVICOM
BTE-ADP
ESSOUKNA
ASSAD

o) 9=l g3reasl

Semaine Boursiere- Weekly trading report

!
Séance/Session
30/10/2023
31/10/2023
01/11/2023
02/11/2023
03/11/2023

Gl
Préc./Prev

6 295,02
5863,42

13 520,39
8917,18

2 836,00

4 468,10
6824,84
8525,15

2 076,92
1647,57
721,64
3751,97

(w.0) Jwsyl
Clot./Close (TND)
0,260
28,970
9,970
8,570
3,850

(.9) JLasy!
Clot./Close (TND)
5,890
0,200
4,520
1,360
0,750

30/10/2023 - 03/11/2023

dlzﬂ
Act./Curr.

6 297,16
5862,71
13 493,68
9 018,41
2861,94

4 508,97

6 787,49
8500,65

2 052,97

1 628,02
714,52

3 687,53

Pa..‘:dl
Titres (*1000)
2972,6
23,8
2457,3

5453,7

Tunindex20.S4ils3

Var./ sl dwd Points/daddl
-0,32% 3 682,99
-0,23% 3 674,37
0,01% 3674,64
0,04% 3676,21
0,18% 3 682,67

-0,33%
2,52%
Fadl pal Gyd! p3l
Hebdo./Week Annuelle/Annual
0,03% 8,91%
-0,01% 8,38%
-0,20% 1,28%
1,14% 31,17%
0,91% -3,31%
0,91% -3,31%
-0,55% -8,94%
-0,29% -6,38%
-1,15% -15,96%
-1,19% 10,21%
-0,99% 0,56%
-1,72% -7,55%
(2.0) Aoyl
Capitaux (TND*1000)
16 421,5
52,2
5013,6
21487,3
e
Var.
13,04%
9,49%
8,96%
6,99%
6,35%
et
Var.
-12,61%
-9,09%
-8,69%
-8,11%
-7,41%
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Société

Finances

AMEN BANK
ASSURANCES MAGHREBIA
ASSURANCES MAGHREBIA VIE
ASTREE

ATB

ATL

ATTIARI BANK
ATTIJARI LEASING
BEST LEASE

BH ASSURANCE

BH BANK

BH LEASING

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP

ciL

HANNIBAL LEASE
PLAC. TSIE-SICAF
SPDIT - SICAF

STAR

STB

TUNINVEST-SICAR
TUNIS RE

TUNISIE LEASING & FACT
UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
Télécommunications
SERVICOM

SOTETEL

TAWASOL GP HOLDING
Services aux consommateurs
ARTES

CELLCOM

CITY CARS

ENNAKL AUTOMOBILES
MAGASIN GENERAL
Maghreb Intern Pub
MONOPRIX

SMART TUNISIE
SOTUMAG

STA

TUNISAIR

UADH

Santé

SIPHAT

UNIMED

Biens de consommation
ASSAD

ATELIER MEUBLE INT
DELICE HOLDING
ELECTROSTAR
EURO-CYCLES
GIF-FILTER

LAND'OR

NEW BODY LINE
OFFICEPLAST
POULINA GP HOLDING
SAH

SFBT

SOPAT

STIP

Industries
CARTHAGE CEMENT
CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

MPBS

ONE TECH HOLDING
SANIMED

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER

SOTEMAIL

SOTUVER

Matériaux de base
AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

ICF

SOTIPAPIER

TPR

Pétrole et gaz
SOTRAPIL

Technologie
AETECH

TELNET HOLDING
Total

Gl

Précedent

33,990
56,060
6,400
47,300
2,980
3,650
43,000
16,170
2,110
48,750
10,500
3,620
90,800
7,400
5,200
4,950
19,700
5,100
47,000
8,010
155,000
3,640
6,740
6,000
11,260
20,900
22,700
8,480

0,220
3,870
0,550

5,760
1,670
12,000
11,000
9,150
0,150
5,000
14,750
4,800
21,400
0,390
0,230

6,400
7,750

0,810
3,700
12,080
0,290
13,060
0,280
5,860
5,040
1,270
6,600
7,950
12,400
2,050
4,800

2,050
0,880
1,480
4,620
8,600
1,810
3,650
34,330
1,720
0,720
3,050
11,600

82,000
26,460
72,400
4,900
4,980

14,280

0,400
6,040

Jusy)

Cloture

33,500
56,060
6,350
47,300
2,990
3,640
42,980
16,400
2,100
48,750
10,500
3,850
90,880
7,380
5,240
4,520
19,700
5,100
47,000
8,570
155,000
3,600
5,890
5,990
11,510
20,900
22,500
8,470

0,200
3,600
0,550

6,030
1,700
12,100
11,000
9,970
0,150
4,830
14,850
4,800
20,960
0,380
0,260

6,400
7,800

0,750
3,780
11,800
0,290
12,430
0,290
5,830
5,020
1,270
6,640
7,900
12,370
2,050
4,520

2,030
0,850
1,360
4,650
8,450
1,810
3,760
34,500
1,700
0,690
3,170
11,400

82,000
28,970
69,990
4,840
4,900

14,450

0,380
5,920

) dud

Var en %

-1,44
0,00
-0,78
0,00
0,34
-0,27
-0,05
1,42
-0,47
0,00
0,00
6,35
0,09
-0,27
0,77
-8,69
0,00
0,00
0,00
6,99
0,00
-1,10

-12,61

-0,17
2,22
0,00

-0,88

-0,12

-9,09
-6,98
0,00

4,69
1,80
0,83
0,00
8,96
0,00
-3,40
0,68
0,00
-2,06
-2,56
13,04

0,00
0,65

-7.41
2,16
-2,32
0,00
-4,82
3,57
-0,51
-0,40
0,00
0,61
-0,63
-0,24
0,00
-5,83

-0,98
-3.41
-8,11
0,65
-1,74
0,00
3,01
0,50
-1,16
-4,17
3,93
-1,72

0,00
9,49
-3,33
-1,22
-1,61

1,19

-5,00
-1,99

wlaaall sue

Nombre d'échanges

811
76
8
59
0
23
10
89
19
1

1
13
6
130
87
47
13
2
39
0
22
1"
920
2
13
6

0
31
13
313
30
104
179
453
119

25
20

7
49
34
47
71

65

65
1020
92

105

24

159
25
26
42

72
217
116
125

15

728
298

16
52

67

77

199
183

19
1
49
30
30
43

42
3 646

Agluiall pgadl sde Lol Wgliiall egudl dogd

Titres Traités
210 641
7067
278
21627
0
22823
687
15 196
1681
50
43
1330
80

8031
21995
15 844
462
14
28712
0
26 903
2561
24930
105
1959
1111
0
2142
5010
148 978
21912
13014
114 052
208 525
15 225
33514
1635
1130
5
0
449
9758
15074
2676
52 159
76 900
10 474
0
10 474
1238 237
33206
44212
7177
1600
14 469
9137
8716
7 250
0
22504
925 323
28 373
134 921
1349
648 574
527 151
933
170
3224
30776
5
10 764

1
12282
36 850
100
26 318
486 301
5
26
325
50 847
435 098
1167
1167
12 980
71
12 909
2 965 877

Capitaux en Dinars
3078 896
237 528
15 585
137 523
0
68 169
2482
642 736
27 569
105
2096
13768
303
726 341
161 353
82657
2081
276
146 260
0
219 652
389 155
88 300
645
11746
12201
0
47 918
42 445
112 812
4383
47 764
60 665
489 295
89 269
56 974
19610
12394
48
0
2162
141 064
72 366
56 369
19 929
19 111
80 908
0
80 908
8 319 697
25 150
163 888
85411
451
178 830
2389
50 207
35803
0
148 675
6998 691
347 382
276 588
6232
1735 388
1075 044
795
232
14 688
257 059
9
39476
35
20 879
25614
318
301237
2436 117
410
682
22997
243 882
2168 146
16 755
16 755
76 002
27
75975
16 345 871
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Valeur

AETECH

AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

AMEN BANK

ARTES

ASSAD

ASSUR MAGHREBIA
ASSU MAGHREBIA VIE
ASTREE

ATB

ATELIER MEUBLE INT
ATL

ATTIARI BANK
ATTUARI LEASING
BEST LEASE

BH ASSURANCE

BH BANK

BH LEASING

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP
CARTHAGE CEMENT
CELLCOM

ciL

CIMENTS DE BIZERTE
CITY CARS

DELICE HOLDING
ELECTROSTAR
ENNAKL AUTOMOBILES
ESSOUKNA
EURO-CYCLES
GIF-FILTER
HANNIBAL LEASE
ICF

LAND'OR

MAGASIN GENERAL
Mmip

MONOPRIX

MPBS

NEW BODY LINE
OFFICEPLAST

ONE TECH HOLDING
PLAC. TSIE-SICAF
POULINA GP HOLDING
SAH

SANIMED
SERVICOM

SFBT

SIAME

SIMPAR

SIPHAT

SITS

SMART TUNISIE
SOMOCER

SOPAT

SOTEMAIL

SOTETEL
SOTIPAPIER
SOTRAPIL
SOTUMAG
SOTUVER

SPDIT - SICAF

STA

STAR

STB

STIP

TAWASOL GP HOLDING
TELNET HOLDING
TPR
TUNINVEST-SICAR
TUNIS RE

TUNISAIR

TUNISIE LEASING & FACT
UADH

UBCI

uiB

UNIMED

WIFACK INT BANK

Titres Admis

2223334
1637 504
1947 253
30 264 000
38 250 000
24 000 000
4 500 000
25 000 000
6 000 000
100 000 000
5561635
32 500 000
40 741 997
2 750 000
30 000 000
2 660 000
47 600 000
7 000 000
35 700 000
64 000 000
270 000 000
1 000 000
343 624 940
4 461 532

7 000 000
44 047 290
18 000 000
54 907 262
10 287 556
30 000 000
5 050 500

9 801 000
10 563 994
11 000 000
2 100 000
13 784 285
15 777 070
4398 937
25 345 736
10 334 430
4 250 400
14 662 164
80 400 000
1 000 000
180 003 600
84 015 979
12 400 000
11 874 000
247 500 000
15 444 000
1100 000

1 800 000
15 600 000
8 677 237
40 656 000
37 861 250
34513 514
4 636 800
28 184 091
4 138 200
13 200 000
39 254 475
28 000 000
2 000 000
2307 693
155 375 000
4207 823
108 000 000
12 130 800
50 000 000
966 000

20 000 000
106 199 280
10 800 000
36 953 847
20 001 529
32 560 000
32 000 000
30 000 000

PARTICIPATION ETRANGERE

Situation le 27/10/2023

Titres détenus Taux de participation
par les étrangers en%

2763 0,1

969 288 59,2

1660 0,1

126 718 0,4

3 649 007 9,5

57 328 0,2

7 0,0

40 414 0,2

1811 556 30,2

64 303 243 64,3

9 825 0,2

3770 0,0

24 050 617 59,0

61 0,0

12 205 188 40,7

0 0,0

191 340 0,4

65 187 0,9

106 446 0,3

3394 275 5,3

100 287 056 37,1

2 0,0

1751388 0,5

112 439 2,5

281 0,0

69 352 0,2

13 346 0,1

1801123 3,3

1010 0,0

3225618 10,8

3130 0,1

2508 256 25,6

113 850 1,1

1571 446 14,3

560 759 26,7

5072 742 36,8

1148 455 7,3

2 199 467 50,0

786 0,0

3363 0,0

7 101 0,2

1100 339 7,5

13711 418 17,1

0 0,0

555 522 0,3

2 330 806 2,8

6 000 0,0

1334359 11,2

157 415 917 63,6

55 424 0,4

181 0,0

10 652 0,6

2036 358 13,1

0 0,0

396 903 1,0

13 903 0,0

400 0,0

53 250 1,1

10 699 735 38,0

5272 0,1

100 0,0

43 534 0,1

7 308 0,0

0 0,0

925 854 40,1

1497 196 1,0

22 0,0

78 830 0,1

154 172 1,3

80792 0,2

239 0,0

6 068 0,0

7292 126 6,9

52 215 0,5

20 352 0,1

2 246 057 11,2

17 094 179 52,5

4 477 0,0

9 119 097 30,4

Mouvements

Achat

Vente

215

11
887

Situation le 03/11/2023

Titres détenus par les
étrangers

2763

969 288

1660

128 646

3 649 007

57 328

7

40 414

1811556

64 303 243

9825

3770

24 050 617

61

12 205 188

0

191 340

65 187

102 571

3394 275

100 287 056

2

1536 388

112 439

281

69 352

13 346

1801123

1010

3225618

3130

2508 256

113 850

1571 446

560 759

5072742

1148 455

2 199 467

786

3363

7 101

1100 339

13711 418

0

544 522

1443 664

6 000

1334 359

157 415 917

55 424

181

10 652

2036 358

0

396 903

13 903

400

53 250

10 699 735

5272

100

43 534

7 308

0

925 854

1497 196

22

78 830

154 172

80 792

239

6 068

7292 126

52 215

20 352

2 246 057

17 093 300

4 477

9 119 097

Taux de participation

en%

0,1
59,2
0,1
0,4
9,5
0,2
0,0
0,2
30,2
64,3
0,2
0,0
59,0
0,0
40,7
0,0
0,4
0,9
0,3
5,3
37,1
0,0
0,4
2,5
0,0
0,2
0,1
3,3
0,0
10,8
0,1
25,6
1,1
14,3
26,7
36,8
7,3
50,0
0,0
0,0
0,2
7,5
17,1
0,0
0,3
1,7
0,0
11,2
63,6
0,4
0,0
0,6
13,1
0,0
1,0
0,0
0,0
1,1
38,0
0,1
0,0
0,1
0,0
0,0
40,1
1,0
0,0
0,1
1,3
0,2
0,0
0,0
6,9
0,5
0,1
11,2
52,5
0,0
30,4
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